
       
Uchwała Nr XLI/522/2017 

Rady Miejskiej Leszna z dnia 26 października 2017 roku  
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej  

Miasta Leszna na lata 2017-2028 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), art. 12 pkt 11 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1868)  oraz  art.  226 – 228 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 roku poz. 1870 ze zmianami) Rada Miejska Leszna 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
W Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Leszna na lata 2017-2028 
przyjętej Uchwałą nr XXXI/384/2017 Rady Miejskiej Leszna z dnia 19 stycznia 
2017 roku wprowadza się następujące zmiany: 

 
1) W załączniku Nr 1 do uchwały  pn.: „Wieloletnia Prognoza Finansowa”   

dokonuje się zmian jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
2) Załącznik Nr 2 do uchwały „Wykaz przedsięwzięć do WPF” po zmianach 

dokonanych niniejszą uchwałą stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

3)  Dołącza się nowe brzmienie objaśnień do Wieloletniej Prognozy Finansowej 
uwzględniające zmiany dokonane w załączniku Nr 1 i załączniku                               
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Leszna. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej Leszna 

 
           

 Sławomir Szczot 
 

 
 
 



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr  XLI/522/2017 Rady Miejskiej Leszna  

z dnia 26 października 2017 roku  

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej  
Miasta Leszna na lata 2017-2028 

 
 
W niniejszej uchwale dokonuje się następujących zmian Uchwały                       
Nr XXXI/384/2017 Rady Miejskiej Leszna z dnia 19 stycznia 2017 roku w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2017-2028: 
 

1. Zmiany w załączniku Nr 1 pn.: „Wieloletnia Prognoza Finansowa”: 
a) w 2017 roku – w związku ze zmianą budżetu zmienia się wielkość 

dochodów i ich części składowych, wydatków i ich elementów, 
b) w latach 2018-2020 roku zwiększają się przychody budżetu, 
c) w latach 2021-2028 roku zwiększają się rozchody budżetu, 
d) w latach 2018 - 2027 zmienia się kwota długu, 
e) w latach 2017 – 2020  zmieniają się wielkości wydatków objętych limitem  

z art. 226 ust. 3 pkt 4 ustawy w związku z dokonanymi zmianami 
w wykazie przedsięwzięć, 

f) w latach 2017 – 2028 oraz w latach 2021-2023  zmienia się wielkość 
wskaźników wynikających z art. 243 nowej ufp. 

 
2. W załączniku Nr 2 pn.: „Wykaz przedsięwzięć do WPF” wprowadzono zmiany: 
 

a) w przedsięwzięciach bieżących realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej i innych źródeł zagranicznych: 

 „Nowe tory – centrum po kolei” (nr zad. 1.1.1.5) poprzez:  

 zmniejszenie limitu wydatków w 2017 roku o kwotę  62.435,86 zł, 

 zwiększeniu limitu wydatków w 2018 roku o kwotę  62.435,86 zł, 
 

  wprowadzenie nowego zadania „Patrzę w przyszłość – profesjonalne 
praktyki w Irlandii kluczem do mobilności zawodowej – przystosowanie 
absolwentów do zmieniających się warunków pracy poprzez zdobycie 
odpowiednich kompetencji i doświadczenia zawodowego” (nr zad. 
1.1.1.6), dla którego określa się : 

 „limit wydatków” w 2017 roku w wysokości   31.446,06 zł, 

 „limit wydatków” w 2018 roku w wysokości   421.778,61 zł, 

 „limit wydatków” w 2019 roku w wysokości   183.943,54 zł, 

 „limit zobowiązań”  w wysokości 637.168,21 zł, 

 „łączne nakłady finansowe” w wysokości 637.168,21 zł, 
 

 wprowadzenie nowego zadania „Tajemnice i cuda przyrody – 
motywowanie dzieci do badania świata przyrody i nauki języków poprzez 
lekcje z doświadczeniami” (nr zad. 1.1.1.8), dla którego określa się : 

 „limit wydatków” w 2017 roku w wysokości   44.128,94 zł, 

 „limit wydatków” w 2018 roku w wysokości   44.128,94 zł, 

 „limit wydatków” w 2019 roku w wysokości   0,00 zł, 

 „limit wydatków” w 2019 roku w wysokości  22.066,02 zł, 



 „limit zobowiązań”  w wysokości 110.323,90 zł, 

 „łączne nakłady finansowe” w wysokości 110.323,90 zł, 
 

 wprowadzenie nowego zadania „Zamki: Kultura, Sztuka, Historia, 
Opowiadania, Miłość, Równość w Europejskich Szkołach Realizujących 
Edukację Włączającą” (nr zad. 1.1.1.11), dla którego określa się : 

 „limit wydatków” w 2017 roku w wysokości   59.187,84 zł, 

 „limit wydatków” w 2018 roku w wysokości   0,00 zł, 

 „limit wydatków” w 2019 roku w wysokości   14.796,96 zł, 

 „limit zobowiązań”  w wysokości 73.984,80 zł, 

 „łączne nakłady finansowe” w wysokości 73.984,80 zł, 
 

 wprowadzenie nowego zadania „Nowe możliwości rozwoju dzięki stażom 
zagranicznym” (nr zad. 1.1.1.4), dla którego określa się : 

 „limit wydatków” w 2017 roku w wysokości   0,00 zł, 

 „limit wydatków” w 2018 roku w wysokości   405.810,11 zł, 

 „limit zobowiązań”  w wysokości 405.810,11 zł, 

 „łączne nakłady finansowe” w wysokości 405.810,11 zł, 
 

 wprowadzenie nowego zadania „Dobra praktyka zawodowa kluczem                  
do sukcesu młodego specjalisty” (nr zad. 1.1.1.1), dla którego określa się: 

 „limit wydatków” w 2017 roku w wysokości   5.450,00 zł, 

 „limit wydatków” w 2018 roku w wysokości   142.999,00 zł, 

 „limit wydatków” w 2018 roku w wysokości   5.249,99 zł, 

 „limit zobowiązań”  w wysokości 153.698,99 zł, 

 „łączne nakłady finansowe” w wysokości 153.698,99 zł, 
 

b) w przedsięwzięciach majątkowych realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej i innych źródeł zagranicznych 

 „Nowe Tory – centrum Leszna po kolei” (nr zad. 1.1.2.4.), poprzez: 

 zmniejszenie limitu wydatków w 2017 roku o kwotę 342.845,00 zł, 

 zwiększenie limitu wydatków w 2018 roku o kwotę  342.845 zł, 
 

c) w przedsięwzięciach majątkowych pozostałych; 

 „Gminne Towarzystwo Budownictwa Społecznego” (nr zad. 1.3.2.4.), 
poprzez: 

 zwiększenie limitu wydatków w 2017 roku o kwotę  230.000,00 zł, 

 „limit zobowiązań” zwiększenie o kwotę 230.000,00 zł, 

 „łączne nakłady finansowe” zwiększenie o kwotę 230.000,00 zł, 
 

 „Modernizacja budynku strzelnicy sportowej zlokalizowanej w Lesznie          
przy Pl. Kościuszki 5” (nr zad. 1.3.2.7.), poprzez: 

 zmniejszenie limitu wydatków w 2017 roku o kwotę  800.000,00 zł, 

 zwiększenie limitu wydatków w 2018 roku o kwotę  1.691.100,00 zł, 

 „limit zobowiązań” zwiększenie o kwotę 891.100,00 zł, 

 „łączne nakłady finansowe” zwiększenie o kwotę 891.100,00 zł,  
 



 wprowadzenie nowego zadania „Modernizacja oświetlenia ulicznego”                     
(nr zad. 1.1.2.9), dla którego określa się : 

 „limit wydatków” w 2017 roku w wysokości   0,00 zł, 

 „limit wydatków” w 2018 roku w wysokości   285.068,00 zł, 

 „limit wydatków” w 2019 roku w wysokości   772.220,00 zł, 

 „limit wydatków” w 2020 roku w wysokości   866.329,00 zł, 

 „limit zobowiązań”  w wysokości 1.923.617,00 zł, 

 „łączne nakłady finansowe” w wysokości 1.923.617,00 zł, 
 

 „Modernizacja parku przy pl. Tadeusza Kościuszki” (nr zad. 1.3.2.10.), 
poprzez: 

 zwiększenie limitu wydatków w 2017 roku o kwotę  350.000,00 zł, 

 „limit zobowiązań” zwiększenie o kwotę 350.000,00 zł, 

 „łączne nakłady finansowe” zwiększenie o kwotę 350.000,00 zł, 
 

 „Przebudowa ciągu ulic łączących drogę wojewódzką nr 323 z drogami 
krajowymi nr 12 i nr 5” (nr zad. 1.3.2.18.), poprzez: 

 zmniejszenie limitu wydatków w 2017 roku o kwotę  133.000,00 zł, 

 „limit zobowiązań” zmniejszenie o kwotę 133.000,00 zł, 

 „łączne nakłady finansowe” zmniejszenie o kwotę 133.000,00 zł. 
 

 wprowadzenie nowego zadania „Rewitalizacja boiska do koszykówki przy 
Szkole Podstawowej nr 12” (nr zad. 1.3.2.22), dla którego określa się : 

 „limit wydatków” w 2017 roku w wysokości   150.000,00 zł, 

 „limit wydatków” w 2018 roku w wysokości   110.000,00 zł, 

  „limit zobowiązań”  w wysokości 270.000,00 zł, 

 „łączne nakłady finansowe” w wysokości 270.000,00 zł, 
 

 wprowadzenie nowego zadania „Budowa boiska piłkarskiego przy Zespole 
Szkół Ekonomicznych” (nr zad. 1.3.2.23), dla którego określa się : 

 „limit wydatków” w 2017 roku w wysokości   360.000,00 zł, 

 „limit wydatków” w 2018 roku w wysokości   100.000,00 zł, 

  „limit zobowiązań”  w wysokości 460.000,00 zł, 

 „łączne nakłady finansowe” w wysokości 460.000,00 zł, 
 
 
 

 
Opracował:                 
Wydział Budżetu 
 
 


